
 
 
 
 
 

2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Město Kadaň 
 

a 
 

Clean Energy Advisory s.r.o. 
 
 
 
 

 

  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ENERGETICKÝCH SLUŽEB PRO ZADÁNÍ 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY ELEKTŘINY PRO ROK 2022 – 2024  

GRUNER  
advokátní kancelář, s.r.o. 

 
 

IČ 02 007 347 
Bělehradská 1094/4, Karlovy Vary, PSČ 360 01 

tel./fax: +420 353 229 979 
info@akgp.cz, www.akgp.cz 



 
NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 
 
1. Město Kadaň, IČ 002 61 912, DIČ CZ 002 61 912 se sídlem Kadaň, Mírové náměstí 1, 

PSČ 432 01 
 
 zastoupené PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 
 
 bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Kadaň 
 číslo účtu:  19-1725 - 441/0100 
  
 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
2. Clean Energy Advisory s.r.o., IČ 096 68 390, se sídlem Praha 5, Smíchov, Karla 

Engliše 3201/6, PSČ 150 00, zastoupená Ing. Jiřím Jirglem, jednatelem a Mgr. Pavlem 
Grünerem, jednatelem 

 
 bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Karlovy Vary 
 číslo účtu:  2020042020/5500 
 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“, každý jednotlivě pak též jen „Smluvní strana“) 
 
  
S OHLEDEM NA TO, ŽE:  
 
(A) Smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytnutí energetických služeb pro zadání 

veřejné zakázky na dodávky elektřiny pro rok 2022-2024, v níž byla upravena 
odměna z úspory pro Poskytovatele dle setrvalého stavu vývoje ceny energií;  

 
(B) U ceny elektřiny došlo a dochází ke značnému kolísání a stálému strmému růstu 

vyvolanému nepředvídatelnými událostmi a okolnostmi, zejména omezením dodávek 
plynu do Evropské unie, válečným konfliktem na Ukrajině, dohodou o Greendeal atd.; 
predikovat další vývoj ceny je značně obtížné a je nutné vyvinout enormní úsilí na 
získání samotné smlouvy o poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny; 

 
(C) Objednatel má zájem motivovat Poskytovatele, aby Poskytovatel zprostředkoval 

Objednateli nákup ceny elektřiny výhodněji i v době, kdy je avizováno násobné 
zvyšování ceny elektřiny z výše uvedených důvodů a zjednodušit postup 
Poskytovatele při výpočtu úspory; 

 
UZAVÍRAJÍ SPOLU TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ENERGETICKÝCH 
SLUŽEB PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY ELEKTŘINY PRO ROK 2022 - 2024:  
 

(dále jen „DODATEK“) 

1. Předmět Dodatku 
 

Článek 2.3. smlouvy o poskytnutí energetických služeb pro zadání veřejné zakázky na 
dodávky elektřiny pro rok 2022-2024 se mění a nově zní takto: 



(a) úspory získané na všech odběrných místech nízkého napětí, která se stanoví 
jako rozdíl předpokládané spotřeby elektřiny na daných odběrných místech 
pro období dodávky vynásobené cenou elektřiny stanovenou společností ČEZ 
ESCO, a.s., IČ 035 92 880, se sídlem Praha 4 –Michle, Duhová 1444/25, PSČ 140 
00 (dále jen „ČEZ“) v ceníku Elektřina na dobu určitou 12-36 pro podnikatele, 
část Elektřina 12 s účinností obchodních cen ke dni nákupu, kdy je dodávka 
kupována, a cenou  elektřiny   postupného nákupu elektřiny dle čl. 1.8 této 
Smlouvy pro období dodávky vynásobenou předpokladem spotřeby elektřiny 
na daných odběrných místech pro období dodávky elektřiny; cena jednotlivého 
dílčího nákupu se stanoví z množství elektřiny, které je nakupováno a celková 
cena jednotlivého nákupu bude kalkulována pro jednotlivé distribuční sazby 
dle diagramu spotřeby elektřiny v tabulce uvedené níže, a 

 

        Město Kadaň a organizace města - diagram spotřeby elektřiny  
    

     

NN 
Typ  

distribuční 
sazby 

 distribuční 
sazba 

předpoklad spotřeby elektřiny za 12 
měsíců  (MWh)                    

počet OM 
vysoký taif  

(VT) 
nízký tarif 

(NT) 
spotřeba  
celkem 

D
ia

gr
am

 s
po

tř
eb

y 
el

ek
tř

in
y 

 

Stanadard  
C01d, C02d, 

C03d 907,00  -  907,00 146 

AKU 8 C25d, C26d 886,00 327,00 1 213,00 36 

Přímotop C45d, C46d 12,00 29,00 41,00 3 

Teplené 
čerpadlo  

C55d, C56d 4,70 91,00 95,70 2 

Veřejné 
osvětlení  

C62d 1 396,00  -  1 396,00 46 

celkem  MWh  
  

    3 652,70 233 

 

(b) úspory získané na všech odběrných místech vysokého napětí, která se stanoví 
jako rozdíl předpokládané spotřeby elektřiny na daných odběrných místech 
pro období dodávky elektřiny vynásobené aktuální cenou elektřiny společnosti 
ČEZ ESCO, a.s., IČ 035 92 880, se sídlem Praha 4 –Michle, Duhová 1444/25, PSČ 
140 00 (dále jen „ČEZ“) dle distribuční sazby Standard v ceníku NN ČEZ ESCO 
SPOT na dobu neurčitou platném ke dni nákupu, kdy je dodávka kupována, a 
cenou  elektřiny   postupného nákupu elektřiny dle čl. 1.8. této smlouvy pro 
dané období dodávky vynásobenou předpokladem spotřeby elektřiny pro daná 
odběrná místa pro období dodávky elektřiny. 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že zahájí jednání o obsahu ujednání o úspoře, pokud dojde 
ke změně ceny elektřiny na PXE k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí o více jak 25 
% oproti stavu ke dni posledního dne bezprostředně předcházejícího kalendářního 
čtvrtletí. 



2.2. Ostatní ujednání tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají i nadále v platnosti. 

2.3. Rada města Kadaň schválila tento Dodatek č. 1 dne 8. 9. 2022 usnesením č. 593/2022. 
Objednatel tak potvrzuje, že byly splněny podmínky pro právní jednání obsažená 
v této Smlouvě ve formě předchozího zveřejnění, schválení nebo souhlasu. 
 

V Kadani, dne 8. 9. 2022 
 
 
 
 .............................................................   .............................................................. 
za Město Kadaň za Clean Energy Advisory s.r.o. 
PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta Ing. Jiří Jirgl, jednatel 
 
 
 
 
 
 ……………………………………… 
 za Clean Energy Advisory s.r.o. 
 Mgr. Pavel Grüner, jednatel 
 


		2022-09-08T14:40:32+0200
	Mgr. Pavel Grüner


		2022-09-08T14:45:32+0200
	Ing. Jiří Jirgl




